 Załącznik nr 1– Wzór 
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gminy Stare Miasto –Urzędu Gminy Stare Miasto

FORMULARZ OFERTOWY

1. ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Stare Miasto – Urząd Gminy Stare Miasto ul. Główna 16b 62-571 Stare Miasto
2. WYKONAWCA:
	Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 					
	Lp.
	Nazwa Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	


 
OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW: 
	Imię i nazwisko
	

	Nr telefonu
	

	Nr faksu
	



3. Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam, że:

1/ Oferuję/my realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z formularzem rzeczowo-cenowym za:
 
…………………………… PLN brutto (słownie: ………………………………………………………….…………….. PLN brutto), 

w tym:

……………..…….……. PLN netto (słownie: ……………………………….……………………………………….. PLN netto) 

oraz

………………….………. PLN VAT (słownie: …………………………………………..…………………………………… PLN VAT).

Przy czym VAT będzie płacony w kwotach należnych zgodnie z przepisami prawa polskiego dotyczącymi stawek VAT.
0. niniejsza oferta jest ważna przez 30 dni, 
0. w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję(emy) się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie i na warunkach, określonych w zapytaniu ofertowym. 
0. składam(y) niniejszą ofertę [we własnym imieniu] / [jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się             o udzielenie zamówienia][footnoteRef:1],  [1: ] 

0.  nie uczestniczę(ymy) jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie złożonej w celu udzielenia niniejszego zamówienia,
0. akceptuję warunki zamówienia wynikające z Zapytania ofertowego.  
     Osoba składająca oświadczenie świadoma jest odpowiedzialności karnej, wynikającej z art.  
     297 Kodeksu Karnego


 								…………………………………………………….
Podpis i pieczątka  osoby/osób
uprawnionej/ych do  reprezentacji Wykonawcy

WYKAZ  RZECZOWO – CENOWY
	Lp.
	Rodzaj przesyłki
	waga przesyłki
	przewidywana ilość
(sztuki) przesyłek, przez  czas okres obowiązywania
umowy
	cena
jednostkowa brutto
	wartość brutto
(kolumna nr 5 x kolumna nr 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Przesyłka listowa zwykła krajowa
	do 350 g
	A
	3500
	
	

	
	
	
	B
	10
	
	

	
	
	ponad 350g
do 1000 g
	A
	100
	
	

	
	
	
	B
	60
	
	

	
	
	ponad 1000g
do 2000g
	A
	10
	
	

	
	
	
	B
	2
	
	

	2
	Przesyłka listowa zwykła
priorytetowa krajowa
	do 350 g
	A
	150
	
	

	
	
	
	B
	10
	
	

	
	
	ponad 350g
do 1000 g
	A
	10
	
	

	
	
	
	B
	5
	
	

	
	
	ponad 1000g
do 2000g
	A
	10
	
	

	
	
	
	B
	10
	
	

	3
	Przesyłka listowa
polecona ekonomiczna krajowa
	do 350 g
	A
	200
	
	

	
	
	
	B
	1
	
	

	
	
	ponad 350g
do 1000 g
	A
	1
	
	

	
	
	
	B
	2
	
	

	
	
	ponad 1000g
do 2000g
	A
	2
	
	

	
	
	
	B
	 2
	
	

	4
	Przesyłka listowa
polecona
priorytetowa krajowa
	do 350 g
	A
	30
	
	

	
	
	
	B
	 2
	
	

	
	
	ponad 350g
do 1000 g
	A
	2
	
	

	
	
	
	B
	 2
	
	

	
	
	ponad 1000g
do 2000g
	A
	2
	
	

	
	
	
	B
	 2
	
	

	5
	Przesyłka listowa
polecona ze zwrotnym
poświadczenie m odbioru
(ZPO) krajowa
	do 350 g
	A
	     8000
	
	

	
	
	
	B
	10
	
	

	
	
	ponad 350g
do 1000 g
	A
	100
	
	

	
	
	
	B
	5
	
	

	
	
	ponad 1000g
do 2000g
	A
	1
	
	

	
	
	
	B
	5
	
	



	6.
	Przesyłka listowa
polecona priorytetowa ze zwrotnym poświadczeniem odbioru (ZPO) krajowa
	


do 350 g 
	


A


	  
600
	
	

	
	
	
	B
	5
	
	

	
	
	ponad 350g
do 1000 g
	A
	5
	
	

	
	
	
	B
	5
	
	

	
	
	ponad 1000g
do 2000g
	A
	5
	
	

	
	
	
	B
	5
	
	

	7
	Zwroty przesyłka listowa
polecona krajowa
	do 350 g
	A
	200
	
	

	8
	Paczka pocztowa zwykła krajowa
	do 1kg
	A
	0
	
	

	
	
	
	B
	0
	
	

	
	
	ponad 1kg do 2kg
	A
	0
	
	

	
	
	
	B
	0
	
	

	
	
	ponad 2kg do 5kg
	A
	5
	
	

	
	
	
	B
	2
	
	

	
	
	ponad 5kg do 10 kg
	A
	5
	
	

	
	
	
	B
	2
	
	

	

9
	

Przesyłka listowa zwykła zagraniczna
	Do 50 g
ponad 50g do 100 g
ponad 100g do 350 g
ponad 350g do 500g
ponad 500g do 1000g
ponad 100g do 2000 g

	20

10

2
2

2

2
	
	

	


10
	


Przesyłka listowa zwykła
priorytetowa zagraniczna
	Do 50 g
ponad 50g do 100 g
ponad 100g do 350 g
ponad 350g do 500g
ponad 500g do 1000g
ponad 100g do 2000 g

	20

2

2

2

2


2
	
	

	



11
	



Przesyłka listowa  polecona priorytetowa zagraniczna
	Do 50 g
ponad 50g do 100 g
ponad 100g do 350 g
ponad 350g do 500g
ponad 500g do 1000g
ponad 100g do 2000 g

	2
2
2
2
2
2
	
	

	



12
	

Przesyłka listowa
polecona priorytetowa
ze zwrotnym
poświadczenie m odbioru
(ZPO) zagraniczna
	
Do 50 g
ponad 50g do 100 g
ponad 100g do 350 g
ponad 350g do 500g
ponad 500g do 1000g
ponad 100g do 2000 g

	
5
2
2
1
1
1


	
	

	13
	Cena brutto oferty (suma wierszy w kolumnie 7)
	



	1.Przesyłki listowe zagraniczne ujęte w formularzu rzeczowo-cenowym dotyczą przesyłek dostarczanych na terenie Europy. 

	2.Gabaryty przesyłek : 
Gabaryt „A” – przesyłki listowe o wymiarach:
a) minimum – wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm
b) maksimum – żaden wymiar nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm
Gabaryt „B” – przesyłki listowe o wymiarach:
a) minimum – jeśli choć jeden z wymiarów przekracza wysokość 20 mm lub długość 325 mm lub szerokość 230 mm,
b) maksimum – gdy suma długości, szerokości i wysokości wynosi 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm. 


	3.Wykazane w niniejszym formularzu (kolumna 5, tabeli), przewidywane ilości przesyłek każdego rodzaju, mają charakter szacunkowy, stanowią element służący  do kalkulacji ceny brutto oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty i nie stanowią ze strony zamawiającego zobowiązania do nadawania przesyłek w podanych w tym załączniku ilościach

	4. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację usług w ww. ilościach. Określone rodzaje i ilości poszczególnych przesyłek mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego.

	5. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości przesyłek nie stanowi zmiany umowy.

	6. Wartość z pozycji Cena brutto oferty (suma wierszy w kolumnie 7) należy wpisać do pkt 1 na druku Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

	7. Ceny wpisane w kolumnie 6 stanowić będą podstawę do rozliczeń z Wykonawcą po podpisaniu umowy. W przypadku nadawania przez Zamawiającego przesyłek nie ujętych w formularzu cenowym podstawą rozliczeń będą ceny z załączonego do zapytania ofertowego cennika usług pocztowych Wykonawcy,





  ………………………………………..
                 Podpis i pieczątka  osoby/osób         
             uprawnionej/ych do  reprezentacji Wykonawcy
